

Obec Koněšín, Koněšín 145, 675 02 Koněšín

Pan
Martin Ambros

V Koněšíně 3. 4. 2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

pane Ambrosi, na základě Vaší žádosti ze dne 23. 3. 2017, zasíláme požadované informace.

1. Počet svozových míst pro komunální odpad máme jedno a jedná se o celý intravilán obce, tedy každou nemovitost. Výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele obce je 550,- Kč/osoba/rok.
2. a) Počet sběrných míst na tříděný odpad máme v obci celkem 11. Sběrný dvůr v obci nemáme, ale občané mohou využívat širokou síť sběrných dvorů společnosti ESKO-T s.r.o., která nám zajišťuje veškeré služby v oblasti odpadů. Občané k tomuto účelu obdrželi registrační kartu, na jejímž základě mohou na sběrných dvorech ukládat odpad, který se v obci netřídí. Jednou za rok obec prostřednictvím výše uvedené společnosti, zajišťuje hromadný svoz nebezpečných odpadů a velkoobjemového odpadu.
b) Na sběrných místech v obci mohou občané třídít: papír, plast, nápojové kartony, sklo bílé, sklo barevné, bioodpad, textil, kov.
c) Celkové počty kontejnerů:
 - papír – 12 kusů (1100 litrů, plastové, vlastnictví ESKO-T s.r.o.),
 - plasty, nápojové kartony – 14 kusů (13 kusů – 1100 litrů, 1 ks – 240 litrů, plastové, vlastnictví ESKO-T s.r.o.),
 - barevné sklo – 11 kusů (10 kusů – 1100 litrů, 1 ks – 240 litrů, vlastnictví ESKO-T s.r.o.),

- bílé sklo – 7 kusů (1300 litrů, zvony, 6 kusů vlastnictví ESKO-T s.r.o., 1 kusů – vlastnictví obec)
 - bioodpad – 11 kusů (9 kusů – 770 litrů, 2 kusy 1100 litrů, plastové, vlastnictví ESKO-T s.r.o., 2 kusy kovové – 5 t, vlastnictví Agrochema družstvo Studenec),
 - textil – 1 kus (1 kus – 1500 litrů, kovový, FCC Česká republika, s.r.o.),
 - kov – 1 kus (1 kus – 12 t, kovový, vlastnictví Kovošrot Třebíč).
3. Na třídění odpadů se využívají i kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce. U bodu č. 2, písmeno c), jsou popsány počty kontejnerů, velikost a vlastnictví.
4. Název svozové společnosti, která zajišťuje svoz komunálního a vytríděného odpadu: ESKO-T s.r.o., Hrotovická 232, 674 01 Třebíč. Textil – FCC Česká republika, s.r.o., kov – Kovošrot Třebíč, část bioodpadu – Agrochema družstvo Studenec.

S pozdravem

OBEC KONĚŠÍN

675 02

okr. TŘEBÍČ

IČO: 00377732



Hana Žáková
starostka obce